
เงือนไขการรับประกนัภยั
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ยหี้อรถ รุ่นรถ

EVEREST
ESCAPE
ECOSPORT
CAPTIVA
TRAILBLAZER
SPIN

HONDA CR-V
MU-7
MU-X
ADVANTURE
PAJERO SPORT
STRADA G-WAGON
XPANDER

SUZUKI ERTIGA
FORTUNER
INNOVA
LIVINA
JUKE
X-TRAIL
MG GS
MG ZS (ไม่รวม MG ZS EV)

MAZDA CX-5

11,000 10,500

MITSUBISHI

TOYOTA

NISSAN

รถ SUV MPV

FORD

อาย ุ1 - 5 ปี
ซ่อมหา้ง

D/D 6,000 บาท
13,600 13,100 12,600CHEVROLET

ISUZU

อาย ุ1 - 15 ปี
ซ่อมอู่

D/D 5,000 บาท
11,500

การประกนัตวัผูข้บัขี 300,000

ตารางอตัราเบียประกนัภยั
สาํหรับรถยนตติ์ดตังกล้องทีสามารถบนัทึกภาพเคลือนไหวได้

ประเภทรถ
จาํนวนเงิน 

Deduct
เบียฯรวมภาษี

แรกเขา้
เบียฯรวมภาษี
ส่วนลด 20%

เบียฯรวมภาษี
ส่วนลด 30%

อุบติัเหตุส่วนบุคคลอนัเกิดจากการใชร้ถ เพอืผูข้บัขีและผูโ้ดยสารในรถประกนั ไม่เกิน 7 ทีนงั 100,000
ค่ารักษาพยาบาลเพือบุคคลในรถประกนั ไม่เกิน 7 ทีนงั 100,000

ความรับผดิต่อความเสียหายต่อทรัพยสิ์นของบุคคลภายนอก ต่อครัง 2,000,000
ความเสียหายต่อรถยนตที์เอาประกนั ทุนประกนัภยัตามการพิจารณาของฝ่ายรับประกนัภยั

รถยนตสู์ญหาย/ไฟไหม้ ทุนประกนัภยัตามการพิจารณาของฝ่ายรับประกนัภยั

มีทงัซ่อมอู่และซ่อมห้าง
มีค่าเสียหายส่วนแรกสาํหรับรถคนัเอาประกนัภยั สาํหรับซ่อมอู่ 5,000 บาท ซ่อมหา้ง 6,000 บาท
ไม่มีส่วนลดกลุ่ม
มีการติดตงักลอ้งติดรถยนตท์ุกประเภททีใชติ้ดตงัภายในรถยนตที์สามารถบนัทึกภาพเคลือนไหว แต่ไม่รวมถึงอุปกรณ์อืนทีนาํมาดดัแปลงเพอืใหมี้ลกัษณะการ
ใชง้านเช่นเดียวกบักลอ้งติดรถยนต์

ความคุม้ครอง

ความรับผดิต่อความเสียหายต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามยัของบุคคลภายนอก ต่อคน 500,000
ต่อครัง 10,000,000

MG

กรณีตอ้งการซอื "ความรับผดิตอ่ความเสยีหายตอ่ชวีติ ร่างกาย หรอือนามัย ของบุคคลภายนอก"
700,000 บาทตอ่คน จะคดิเบยีฯ(รวมภาษีอากร) เพมิจากอัตราเบยีฯทแีสดงดงัตารางดา้นบน 400 บาท

1,000,000 บาทตอ่คน จะคดิเบยีฯ(รวมภาษีอากร) เพมิจากอัตราเบยีฯทแีสดงดงัตารางดา้นบน 1,000 บาท

"มิตรแท้หนึงเดียว" รถ SUV MPV
สําหรับรถยนต์ทติีดตังกล้องทสีามารถบันทึกภาพเคลือนไหวได้

ระยะเวลาทีใช้อตัราเบียฯ เริม 1 มกราคม 2563 ถึง 31 ธันวาคม 2563

กรมธรรมป์ระเภท 1
สาํหรับรถยนตน์งัใชส่้วนบุคคล รหสั 110 เฉพาะยหี้อ/รุ่น ตามทีระบุในตารางอตัราเบียฯมิตรแทห้นึงเดียว "รถ SUV MPV"
อายรุถไม่เกิน 15 ปี (นบัจากปีจดทะเบียน)
ทุนประกนัภยัทีระบุในตารางกรมธรรมเ์ป็นไปตามการพิจารณาของฝ่ายรับประกนัภยั ที 80% ของราคาตลาด สูงสุดไม่เกิน 1,500,000 บาท (แต่ละช่วงทุนห่างกนั
 50,000 บาท)
การใหส่้วนลดประวติัดี
5.1 กรณีลูกคา้จากทีอืน ไม่มีการพิจารณาส่วนลดประวติัดี ซึงลูกคา้จะจ่ายเบียฯ "แรกเขา้"
5.2 กรณีลูกคา้เดิม จะพิจารณาตามประวติัเคลมของรถคนัเอาประกนัภยัทีเคยทาํประกนัภยัประเภท 1 กบับ.มิตรแทฯ้

26 / 123


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	34
	38
	42
	46
	54
	58
	66
	74
	82
	86
	90
	100
	112
	116
	120

